
УВЕДЕНО В ДІЮ 

Наказ по ДВНЗ «УжНУ» 

від 29.05.2014 

№ 455/01-17 

 

Рішення Вченої ради 

Державного вищого навчального закладу  

«Ужгородський національний університет» 

від 29 травня 2014 року (протокол № 9-2013/2014) 

 

Про стан підготовки до 

вступної кампанії та хід 

профорієнтаційної роботи 

 

Заслухавши і обговоривши доповідь т.в.о. проректора з науково-

педагогічної роботи проф. Короля І.І., Вчена рада відзначає, що 

приймальною комісією, факультетами, інститутами, коледжем та іншими 

структурними підрозділами проведено значний обсяг роботи щодо 

підготовки до вступної кампанії. Зокрема, погоджені з МОН та оприлюднені 

Правила прийому до ДВНЗ «УжНУ» на 2014 рік,  підготовлено та подано 

пакет документів для участі у конкурсному відборі виконавців державного 

замовлення у 2014 році. Функціональні підрозділи приймальної комісії 

сформовані і працюють згідно визначених для них завдань. Розгорнуто 

профорієнтаційну та агітаційну роботу серед вступників через електронні та 

паперові медійні засоби. 

Враховуючи вищезазначене, Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію про роботу приймальної комісії УжНУ в 2014 році взяти 

до відома. 

2. Профорієнтаційну та агітаційну роботу відбіркових комісій визнати 

задовільною. 

3. Протягом червня-липня Медіацентру (Шумицька Г.В.) спільно з 

директорами інститутів, деканами факультетів та директором природничо-

гуманітарного коледжу: 

3.1. Організувати виступи та публікації у засобах масової інформації, 

на сайті ДВНЗ щодо висвітлення особливостей вступу та навчання за 

відповідними напрямами (спеціальностями), а також працевлаштування 

випускників.  

3.2. Забезпечити друкованою та відео- рекламною продукцією 

відбіркові комісії на період прийому документів та проведення вступних 

випробувань. 

4. Проректору з АГР забезпечити протягом червня планові ремонти у 

приміщеннях для прийому документів та проведення вступних випробувань, 

організувати забезпечення приймальної комісії необхідними канцелярськими 

та витратними матеріалами. 



 2 

5. Приймальній комісії університету протягом вступної кампанії 2014 

року забезпечити неухильне дотримання вимог чинного законодавства у 

сфері вищої освіти, Умов прийому до вищих навчальних закладів України у 

2014 році, Положення про приймальну комісію УжНУ, Правил прийому до 

ДВНЗ "УжНУ" в 2014 році, інших нормативних документів та рішення 

Вченої ради ДВНЗ «УжНУ» від 25 листопада 2013 року (протокол  

№3-2013/2014). Відповідальні: члени приймальної комісії. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на т.в.о. проректора з 

науково-педагогічної роботи Короля І.І. 

 

 

Голова Вченої ради,      

ректор ДВНЗ «УжНУ», 

д.мед.н., професор В.І. Смоланка 

 

Вчений секретар, 

к.т.н.  О.О. Мельник 

 


